

주관 전국지리교사연합회(지역지리교과연구회), 전국지리올림피아드 특별위원회

대회방식 선택형 27문항, 서술형 3세트

대회일시 2024. 5. 25. (토) 14:00 ~ 15:30

잠가신정 및 접수방법

참가신청 및 2024. 4. 29. (월) ~ 5. 17. (금) 24시까지

참가신청서 및 추천서(붙임파일 1 양식 참고)를 PDF 파일로 변환한 뒤,

구글 폼(Google Form) 응답 및 PDF 파일 제출

참가비 입금시 소속 고등학교와 본인 이름으로 입금할 것

주소: https://forms.gle/nuZPZk49iUDDeudc9

예) 이이고 김이이

\* 접수 기간 내에 신청서 제출과 참가비 납부 모두 완료한 건에 한해서만 등록 유효(단, 참가비 납부는 5.20.(월)까지 입금 가능)

**참가자격** 고등학교 재학생으로서 학교장의 추천을 받은자, 학교별 참가인원 제한 없음

참가비 참가비: 20,000원

(사)대한지리학회 국민은행 477401-01-176602

문의처 신청서 및 참가비 관련문의 : 전국지리교사연합회(ilovejos@korea.kr)

대회 장소 관련 문의 : 각 지역 지리올림피아드 담당자

\* 대회 접수 및 대회에 관한 모든 안내는 전국지리교사연합회 홈페이지 '지리올림피아드' 게시판을 참조하세요 (http://www.unigeo.kr)

## 대회장소 및 지역 담당자

지역	장소	담당자	지역	장소	담당자
서울	서울대학교 지리교육과	rokmc807@gmail.com	부산	부산대학교 지리교육과	narayou1@naver.com
인천			울산	울산강남고등학교	geoedutr@gmail.com
경기		distyle9@naver.com	경남	경상국립대학교 지리교육과	shinym0317@gmail.com
강원	강원대학교 지리교육과	sky89526@naver.com	충북	충북대학교 지리교육과	ming0987@naver.com
대구	경북대학교 지리교육과	obiwan@yeungnam.ms.kr	충남	공주대학교 지리교육과	swf9519@ai.cne.go.kr
경북		geoterrace@gmail.com	대전	대전반석고등학교	gestro@korea.kr
전북	전북대학교 지리교육과	2gty@naver.com	세종	세종국제고등학교	xodn0109@naver.com
광주	전남대학교 교육융합관	kics@daum.net	제주	제주대학교 사범대학 1, 2호관	sanmany1225@naver.com
전남	1층 사림홀	yatmotakeshi@naver.com			

입상자 2024. 6. 12. (수)

전국지리교사 연합회 홈페이지 (http://www.unigeo.kr)공고

시상 전국 부문: 대상(1명), 금상(3명), 은상(10명), 동상(OO명), 지도교사상(OO명)

지역 부문: 대상(1명), 금상(2명), 은상(3명), 동상(OO명), 지도교사상(OO명)

\* 성적을 토대로 지역 부문과 전국 부문으로 구분하여 시상하며 지역 부문과 전국 부문을 중복 수상할 수 있음

시상식 및 장소

발표

**2024. 7. 13.** (토) 14:00 서울대학교 지리교육과

\* 시상식의 일정 및 장소는 사정에 따라 변경될 수 있습니다. 변경 시 홈페이지를 통해 즉시 공고 예정입니다.

주최 (사)대한지리학회, 국토연구원

주관 전국지리교사연합회(지역지리교과연구회), 전국지리올림피아드 특별위원회

후원 서울대학교 지리교육과, 강원대학교 지리교육과, 충북대학교 지리교육과, 공주대학교 지리교육과, 대전반석고등학교, 세종국제고등학교, 전북대학교 지리교육과,

전남대학교 지리교육과, 경북대학교 지리교육과, 경상국립대학교 지리교육과, 울산강남고등학교, 부산대학교 지리교육과, 제주대학교 지리교육과 YBM(내셔널지오그래픽), 푸른길

자원봉사 지리올림피아드 동호회(cafe.daum.net/geopiad)